裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：朱純瑜
電話：04-24517250 分機2807
電子郵件：chucy@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年7月29日
發文字號：逢訊字第1100014916號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (110072900035_110P003955_1100014916_110D2002568-01.pdf)

主旨：函轉中華開放教育聯盟於110年8月辦理3門「同步線上教

　　　學研習班」課程資訊（如附件），請踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、「同步線上教學研習班」為線上教育訓練，分別於110年8

　　　月6日、8月12日及8月18日以Google Meet、Microsoft

　　　Teams及Cisco Webex為工具，介紹同步線上教學設計方法

　　　與互動技巧。

  二、活動聯絡人：劉欣琪小姐，聯絡信箱：s e r v i c e @

　　　copeneduc.org。

正本：公私立大專校院、國立成功大學創新數位內容研究中心

副本：

1100007336
第 1 頁　共 1 頁